Esta misma jurisdiccion fue confirmada, y concedida por el dicho señor Rey Don Martin, con dicho Real priuilegio, à 3. de Mayo de 1410. en el qual, despues de auer referido la jurisdiccion concedida por sus predecessores à los Diputados, y que auian sido servidos abdicarse todo poder de entremeterse en manera alguna, por si, ni por sus Ministros, en causas, contratos, negocios del General, dize: *Laudantes, approbantes, & aducriorem cathelam confirmantes Deputatis*

Ge-

4

Generalis predicti residentibus Barcinonæ presentibus, & futuris, & dicta curia generali omnia, & singula per dictos nostros predecessores in dictis capitulis expressata, ne dum super generalitatibus, quæ pridem ordinata fuerunt colligi, & leuari, sed quæ nunc sunt colligi, & leuari, & exigi assuetæ in Principatu predicto revocamus, cassamus, irritamus, & annullamus omnes inquisitiones atque processus, & omnia, & singula actitata, & quomodolibet enantata contra, vel ultra predicta capitula, & concessionem per nos, sicut patet superius confirmata, eaque decernimus nullius existere efficaciam, seu valoris, &c. Et ibi: Et nihilominus promittimus in nostra Regia bona fide, quod contra predicta capitula, & concessionem, aut aliquas executiones, cõpulsiones, seu alia enantamenta occasione dictarum generalitatum, seu contractuum per dictos deputatos celebratorum, vel celebrandorum in antea, aut ex eisdem dependentium, seu emergentium quovis modo fienda, per deputatos eosdem presentes, sicut prætangitur pariter, & futuros, vel ad requisitionem habentium locum, & cessionem ab eis super dictis generalitatibus, & alijs memoratis non faciemus, aut fieri faciemus, nec consentiemus aliquas provisiones, aliqua enantamenta, aut aliqua quavis mandata per quæ ipsa executiones, cõpulsiones, & enantamenta valeant impediri, seu aliquatenus retardari, nec de dictis generalitatibus, aut earum contractibus, negotijs, factis, aut litteris principalibus, vel dependentibus ex eisdem, seu eorum etiam aliquo nos intromitemus per nos, aut officiales nostros predictos, nisi & in quantum, sicut habetur in predictis capitulis per dictos deputatos fuerimus requisiti, nec admittimus supplicationem aliquam tangentem predicta, quini mo si de facto nobis,

vel

4  
vel nostra Audientia oblat a extiterit, illam dictis  
deputatis remittemus confestim pro iusticia mini-  
strandaper eos iuxta sibi tradita capitula curiarum,  
Et vel nos nunc traditam potestatem; Et si forte ali-  
quas provisiones, super sedimenta, elongamenta, ena-  
tamenta, aut concessiones alias, vel mandata qua  
passent in aliquo obuiare pradictis a nostra curia, sub  
quouis expressione verborum, etiam ex certa nostra  
scientia, de cetero contigerit emanare eas, Et ea nunc  
pro tunc cassamus, irritamus, Et etiam annullamus,  
Et nullam vim, vel firmitatem valoris volumus ob-  
tinere, nec etiam volumus, per officiales nostros ali-  
quatenus obseruari, Et c. Y con otro capitulo de las di-  
chas Cortes del año 1376. que dize: Item si alguns  
dubtes, questions, o contracts exiran, o entreuindran  
en los presents, axi de sus, com de ius escrits capitols  
de la present proferta, o en las cosas en aquells contē-  
gudes, o en algu de aquells, o en alguna cosa tocant la  
dit a proferta, o en las generalitats, o imposicions or-  
denades de llevar en la terra, quels dits duptes, ques-  
tions, o contracts sien, è hagen de ser declarats, inter-  
pretats, corregits, è determinats, ay tantes vegades  
com cas hi hage breument, è sumaria, è de nuapar au-  
la, o per scrit per los Deputats, residins en Barcelona  
ab Consell de llur Assessor, è no per vos señor, ne per  
lo señor Duch, ne per vostres Audiencias, o Officials,  
o altra persona, è que de la conaxensa declaracio, o  
juhi dels dits Deputats no puxe esser hagut recos per  
appellacio, ne en altra manera sens volut at dels dits  
Deputats a vos señor, ne al dit señor Duch, ne a vos-  
tres Audiencias, o Official, ne altres, ans se hage de  
exequir, tenir, è seruar per Nos, è per lo dit señor  
Duch, è per los vostres, è seus Officials axi com ells  
conexcran, è ordenaran ne vos señor, è lo señor  
Duch,